

AO Ejendomme A/S

Nærum Hovedgade 2, 2850 Nærum

CVR-nr. 51 42 03 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

Peter Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AO Ejendomme A/S Nærum Hovedgade 2 2850 Nærum Telefon: 35 83 26 26 Telefax: 38 11 98 81 CVR-nr.: 51 42 03 14 Stiftet: 4. oktober 1982 Hjemsted: Nærum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Ulrik Mathiesen, Formand Peter Ladegourdie Olsson Annelise Ladegourdie Olsson
Direktion	Peter Ladegourdie Olsson
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Frederiksberg Tæpper ApS, ApS, København Enra A/S (under konkurs), København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Selskabets aktiviteter har bestået i at udleje en erhvervsejendom og i at være Holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -2.292.525 mod kr. -438.016 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.258.273 mod kr. -2.078.767 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.292.525	-438.016
1 Personaleomkostninger	-1.896.694	-1.948.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.439.689	-14.477
Driftsresultat	1.250.470	-2.400.837
Andre finansielle indtægter	58.290	27.487
Øvrige finansielle omkostninger	-51.904	-496.291
Resultat før skat	1.256.856	-2.869.641
2 Skat af årets resultat	1.417	790.874
Årets resultat	1.258.273	-2.078.767
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-78.620	0
Udbytte for regnskabsåret	0	912.622
Overføres til overført resultat	1.336.893	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.991.389
Disponeret i alt	1.258.273	-2.078.767

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.445	76.367
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.445</u>	<u>76.367</u>
	Deposita	30.900	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.900</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.345</u>	<u>106.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	817.140	519.460
	Udsudte skatteaktiver	11.438	10.021
	Tilgodehavende selskabsskat	0	277.052
	Andre tilgodehavender	237.228	1.729.371
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	438.080	639.591
	Tilgodehavender i alt	<u>1.503.886</u>	<u>3.175.495</u>
	Likvide beholdninger	3.012.188	2.667.109
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.516.074</u>	<u>5.842.604</u>
	Aktiver i alt	<u>4.586.419</u>	<u>5.948.971</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.955.350	2.775.697
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	912.621
	Egenkapital i alt	<u>4.455.350</u>	<u>4.188.318</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.717	244.847
	Anden gæld	60.352	1.515.806
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.069</u>	<u>1.760.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>131.069</u>	<u>1.760.653</u>
	Passiver i alt	<u>4.586.419</u>	<u>5.948.971</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2017	2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.557.969	1.628.022	
Pensioner	31.345	56.595	
Andre omkostninger til social sikring	39.680	29.340	
Personalemkostninger i øvrigt	267.700	234.387	
	1.896.694	1.948.344	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	491.766	
Årets regulering af udskudt skat	-1.417	-1.282.640	
	-1.417	-790.874	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	117.633	66.977	
Tilgang i årets løb	0	50.656	
Afgang i årets løb	-66.977	0	
Kostpris 31. december 2017	50.656	117.633	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-41.266	-26.789	
Årets afskrivninger	-10.131	-14.477	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	40.186	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-11.211	-41.266	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	39.445	76.367	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,2	0	438.080

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.775.697	164.544
Årets overførte overskud eller underskud	1.336.893	-2.991.389
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-78.620	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-78.620	0
Reserve for opskrivninger	0	5.602.542
	<u>3.955.350</u>	<u>2.775.697</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	912.621	0
Udloddet udbytte	-912.621	0
Udbytte for regnskabsåret	0	912.621
	<u>0</u>	<u>912.621</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der deponeret kr. 88.045 og kr. 280.000.

AO Ejendomme A/S har påtaget sig selvskyldnerkaution, for så vidt angår dattervirksomheden Frederiksberg Tæpper ApS' mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har overfor tredjemand pr. 31. december 2017 stillet arbejdsgaranti for i alt kr. 364.632

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået to operationelle leasingkontrakter.

Leasingkontrakterne har en restgæld på 4,5 år og en samlet restleasingydelse på kr. 449.900.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

AO ejendomme A/S' ejes 100 % af:

Direktør Peter Olsson, Esperance Allé 7, 2920 Charlottenlund.
